Objednavka €. 97

Objednavatel:
Krajsky Skolsky urad

Vajanského 2
91701 Trnava

Telefon: 033/5550111
Fax: 033/5550165

E-mail:
ICO: 37847775

DIC : 2021771994

Variabilny symbol : 97

Datum vyhotovenia:  26.04.2011

Dodavatel:

JURIGA, sro

Gercenova 3

85101 Bratislava

ICO: 31344194
IC DPH: SK

Dodacie a platobné podmienky:

Objednavame si u Vas:

C. Kod tovaru Mnozstvo MJ

Nazov tovaru alebo sluzby

Jed.cena
bez DPH

Percento DPH Spolu bez
Obnos DPH DPH

Spolu
s DPH

1. 1 2,000
toner HP CC530A

2.1 2,000
toner HP CC531A

3.1 2,000
toner HP CC532A

4. 1 2,000
toner HP CC532A

Obnos slovom :
sedemstostyridsat’ € 88

Objednavku vyhotovil:

Parajkova Maria Ing.
033/5550116

97,200000
91,080000
91,080000

91,080000

194,40 194,40

182,16 182,16
182,16 182,16

182,16 182,16

Celkova suma: 740,88 €

7

Podpis a peciatka




